
Zarządzenie Nr 128/2021 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 01września 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą na stanowisku urzędniczym. 
 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. 

Dz.U.2018.poz.1260 ze zm.) oraz § 8 ust.2 Zarządzenia Nr 5/2009  Wójta Gminy Gidle w sprawie: 

„szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Gidlach”, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) P. Urszula Borowik – Sekretarz – Przewodniczący Komisji, 

2) P. Anna Śpiechowicz – Kierownik Referatu – członek,  

3) P. Dorota Cudak – Inspektor – sekretarz Komisji, 

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla  pracownika zatrudnionego  na 

stanowisku: referenta ds. promocji gminy,  ds. kadr  i ochrony zdrowia. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę przygotowawczą                           

w terminie do 10 września 2021 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do zakończenia postępowania 

egzaminacyjnego, o którym mowa w § 1. 

 

Wójt Gminy  

 

Lech Bugaj 

 

 

 


